
UCHWAŁA NR XV/156/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie zadania  w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 
i zawarcia porozumienia

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12,  art.74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 7 ust.1, pkt 1 lit. b) ustawy z 
dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.
z 2015, poz. 1440 t.j.) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje :

§ 1. 
Wyraża zgodę na przejęcie przez Gminę Miasta Dębica zadania publicznego od Gminy Żyraków 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego.

§ 2. 
Warunki realizacji zadania, o którym mowa w  § 1  określone zostaną na mocy

porozumienia między gminami.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 973B967F-62E0-490E-B34C-37AE84919614. Podpisany Strona 1




